

From: Oriana Arapi 
Sent: Wednesday, May 9, 2018 1:59 PM
To: partners@partnersalbania.org; auron.pasha@idra.al; adhimitri@gmail.com; krisela.hackaj@cdinstitute.eu; Andi.Dobrushi@osfa.al; klodjan.seferaj@osfa.al; delina.nano@gmail.com; Elias.Mazloum@gmail.com; erjon_tase@yahoo.com
Cc: Xaira Shurdha <Xaira.Shurdha@kryeministria.al>; Nuriona Berdica <Nuriona.Berdica@kryeministria.al>; Majlinda Dhuka <Majlinda.Dhuka@kryeministria.al>; Evis Qaja <Evis.Qaja@kryeministria.al>; Ledja Tusha <Ledja.Tusha@kryeministria.al>; Alpina Qirjazi <Alpina.Qirjazi@kryeministria.al>; Andi Mazi <Andi.Mazi@kryeministria.al>; zvkm paradhoma <zvkm.paradhoma@kryeministria.al>; zvspkabineti <zvspkabineti@kryeministria.al>
Subject: Njoftimi i Mbledhjes se Grupit te Menaxhimit te Integruar te Politikave per Mireqeverisjen dhe Administrimin Publik, date 16 maj, ora 15.00
Importance: High

Te nderuar, 
ne rolin e sekretariatit teknik te Grupit te  Menaxhimit te Integruar te Politikave (IPMG) per Mireqeverisjen dhe Administrimin Publik, ju njoftojme per zhvillimin e Mbledhjes se pare te GMIP-Mireqeverisjes ne datën 16.5.2018, ora 15:00, pranë Kryeministrisë, salla e mbledhjeve, kati i tretë. 

Njoftimi me shkrese zyrtare eshte derguar me nr.prot 2218, date 8.5.2018 (bashkelidhur shkresa e skanuar), por lutem mbani parasysh zhvillimin e takimit ne daten 16 maj, ne ndryshim nga shkresa qe parashikon daten 11 maj. 

Në zbatim të urdhrit nr.129, datë 2.9.2015, të Kryeministrit, “Për marrjen e masave institucionale dhe operacionale për zbatimin e qasjes sektoriale dhe krijimin e grupeve të menaxhimit të integruar të politikave”, është ngritur Mekanizmi i Menaxhimit të Integruar të Politikave për Mirëqeverisjen, i cili orienton politikat në përputhje me qasjen sistemike për zhvillimin, implementimin, vlerësimin dhe monitorimin e reformave sektoriale në sektorin e Mireqeverisjes. Grupi i  Menaxhimit të Integruar të Politikave për Mirëqeverisjen udhëhiqet në nivel politik nga Zëvendëskryeministri dhe siguron dialogun politik per sektorin ne pikepamje te reformave per sektorin, ne lidhje me ceshtje te integrimit europian. Rolin e sekretariatit teknik per GMIP-Mireqeverisje e kryen Departamenti i Zhvillimit dhe Mirëqeverisjes, në Kryeministri.
Bashkelidhur lutem gjeni Axhenden e takimit. 

Lutemi per konfirmimin e pjesemarrjes ne takim. 
Ju faleminderit
Oriana
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